

**NUVEX**

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

DE: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

REF.: PROPOSTA DE PREÇO

FORTALEZA/CE, 26 DE MARÇO DE 2020

LOTE 01 - EPI - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO

ITEM	PRODUTOS	UND	MARCA	PSF	HOSPITAL	QUANT. TOTAL	P.UNIT	P.TOTAL
1	LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 UNID	CX C/ 100	DESCARPACK	250	250	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
2	LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNID	CX C/ 100	DESCARPACK	200	800	1000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
3	LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNID	CX C/ 100	DESCARPACK	250	750	1000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00
4	MASCARA DE PROTEÇÃO N 95	UND	DESCARPACK	1000	1000	2000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
5	MASCARA CIRÚRGICA TRIPLA PROTEÇÃO CAIXA C/ 100	CAIXA	DESCARPACK	400	200	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
6	PROPÉS	UND	LUKTEX	15000	15000	30000	R\$ 1,76	R\$ 52.800,00

VALOR DO LOTE

R\$ 187.200,00

#NOME?

LOTE 02 - MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	PRODUTOS	UND	MARCA	PSF	HOSPITAL	QUANT. TOTAL	P.UNIT	P.TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5	UND	SR	2000	6000	8000	R\$ 0,09	R\$ 720,00
2	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	UND	SR	2000	6000	8000	R\$ 0,09	R\$ 720,00
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7	UND	LAMEDID	2000	6000	8000	R\$ 0,09	R\$ 720,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8	UND	LAMEDID	2000	6000	8000	R\$ 0,09	R\$ 720,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12	UND	LAMEDID	2000	6000	8000	R\$ 0,11	R\$ 880,00
6	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	ROLO	NATHY	100	200	300	R\$ 17,93	R\$ 5.379,00
7	CATETER INTRAVENOSO N 20	UNF	LAMEDID	400	2600	3000	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00
8	COLETOR PERFURO CORTANTE 7L	UND	VIVABOX	300	300	600	R\$ 5,06	R\$ 3.036,00
9	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 - PACOTE COM 500	PCT	MDA	1000	800	1800	R\$ 15,36	R\$ 27.648,00
10	COPO COLETOR UNIVERSAL 80ML	UNF	CRAL	2000	1000	3000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
11	EQUIPO BURETA MICROGOTAS	UND	LABOR IMPORT	0	100	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
12	EQUIPO MACROGOTAS	UND	DESCARPACK	2000	10000	12000	R\$ 1,36	R\$ 16.320,00
13	ESPARADRAPO 10CM X 4M. TOLO	TOLO	MISSNER	250	250	500	R\$ 9,83	R\$ 4.915,00
14	FITA HOSPITALAR BRANCA 19MMX 50M	UNF	EUROCELL	200	200	400	R\$ 4,51	R\$ 1.804,00
15	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM COM 30M 216 X 30	UNF	EUROCELL	200	200	400	R\$ 6,27	R\$ 2.508,00
16	FOLHA A4 EM ROLO PARA ECG (210MM X 30M)	UND	FOUR STAR	0	60	60	R\$ 29,28	R\$ 1.756,80
17	GAZE EM ROLO 91 X 91	ROLO	MDA	60	60	120	R\$ 30,80	R\$ 3.696,00
18	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5	PAR	LATEX BR	500	500	1000	R\$ 1,94	R\$ 1.940,00
19	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 8,0	PAR	LATEX BR	500	500	1000	R\$ 1,94	R\$ 1.940,00
20	MASCARA PARA AEROSOL ADULTO	UND	ACCUMED	50	150	200	R\$ 19,29	R\$ 3.858,00
21	MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL	UNF	ACCUMED	50	150	200	R\$ 19,29	R\$ 3.858,00



NUVEX

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

21	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 100ML	AMPOLA	FARMACE	3000	7000	10000	R\$ 3,63	R\$ 36.300,00
22	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 250ML	AMPOLA	FRESENIUS	3000	7000	10000	R\$ 4,07	R\$ 40.700,00
23	SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	3000	7000	10000	R\$ 4,73	R\$ 47.300,00
24	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 C/ 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	1000	3000	4000	R\$ 5,28	R\$ 21.120,00
25	SORO GLICOSADO 5% C/ 500ML	AMPOLA	FRESENIUS	1000	3000	4000	R\$ 5,28	R\$ 21.120,00
26	VITAMINA C (ACIDO ASCORBICO) SOL. INJETÁVEL	AMPOLA	HYPOFARMA	600	2400	3000	R\$ 1,19	R\$ 3.570,00

VALOR DO LOTE	R\$ 244.847,70 duzentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e sete reais e setenta
----------------------	---

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 580.181,50 quinhentos e oitenta mil, cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos
--------------------------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS ÚTEIS

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

Marcelo Mano T. Nunes
 CNPJ: 07.029.483/0001-04
 CGF: 06.697.817- 3

